

Obiectivul: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Obiectul: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Devizul: 1.Lucrari de reamplasare a gunoistiilor de pe str.31 august, 1989 a IMSP IMU

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-19

Valoarea de deviz 27 591,08 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile H=2.5m.latime=1.7m lungime=3.3m	t	5,0000	1 325,50	6 627,50
					1 000,00	5 000,00
2	Tsl50A1	Transportarea constructiei metalice,pamintului si gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1,5000	25,00	37,50
					0,00	0,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m	7,0000	16,00	112,00
					16,00	112,00
4	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2	10,5000	8,50	89,25
					8,50	89,25
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Coborite la nivelul asfaltului existent).	m	7,0000	205,60	1 439,19
					29,50	206,50
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton dimensiuni 8 x 20 mm	m	4,0000	16,00	64,00
					16,00	64,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	4,0000	141,01	564,05
					15,00	60,00
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2	0,8500	2 711,00	2 304,35
					340,50	289,43
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,0000	647,90	1 295,80
					49,50	99,00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosime 80mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	10,5000	365,73	3 840,17
					52,20	548,10
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,0000	59,50	59,50
					59,50	59,50
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	1,0000	1 516,02	1 516,02
					159,50	159,50
13	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri pe baza de derivati celulozici	m2	16,7500	148,20	2 482,35
					100,00	1 675,00

Total manopera (ore)	167,2455
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		20 431,68
Asigurari sociale	24,0000%	2 006,95
Total		22 438,63
Cheltuieli de transport	1,0000%	100,90
Total		22 539,52
Cheltuieli de regie	1,0000%	225,40
Total		22 764,92
Beneficiu de deviz	1,0000%	227,65

Total General fara TVA	22 992,57
TVA (20%)	4 598,51
TOTAL GENERAL	27 591,08

Inclusiv salariul	8 362,28
-------------------	----------

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;